АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января  2022 года  № 6

Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации  МО Иссадское сельское поселение

на  2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области, с целью организации нормотворческой деятельности:

1. Утвердить   план  нормотворческой  деятельности  администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение на  2022
год согласно приложению.

2. Настоящее   подлежит  обнародованию  путем  размещения  на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО                                       Н.Б.Васильева

исп. Фомичева ОА.
т.35-218

Приложение

к постановлению
администрации

муниципального образования
Иссадское сельское поселение

№ 6 от 17.01.2022

План нормотворческой деятельности
администрации муниципальное образование Иссадское сельское

  на  2022 год

№ Наименование НПА Субъект
правотворческой

инициативы

Ответственное
должностное

лицо

Срок
рассмотрения

1. Об обеспечении
прохождения объектов
ЖКХ в отопительный

сезон

Глава
администрации

Специалист
администрации,
ответственный

за ЖКХ

В течении
отопительного

периода (по
мере

необходимост
и)

2. О мерах по обеспечению
пожарной безопасности

на территории
муниципального

образования

Глава
администрации

Специалист
администрации

В течение
2022 года

3. Об утверждении расчета
средней рыночной
стоимости одного
квадратного метра

общей площади жилья в
МО Иссадское сельское

поселение на1-2-3-4
кварталы 2022 года

Глава
администрации

Специалист
администрации

В течение
2022 года

4. Разработка и
принятие нормативных

правовых актов по
предложениям

Волховской городской
прокуратуры

Глава
администрации

Специалиста
администрации

По мере
поступления

5. Приведение
муниципальных
правовых актов в

соответствии с
изменениями

действующего

Глава
администрации

Специалисты
администрации

По мере
необходимост

и

законодательства

6. Принятие проектов
муниципальных

нормативных правовых
актов и модельных

муниципальных актов,
направленных

Волховского городской
прокуратурой

Волховский
городской
прокурор

Специалисты
администрации

По мере
поступления

7. Разработка и
утверждение

регламентов и внесение
изменений  и
дополнений в
регламенты.

Глава

администрации

Специалисты
администрации

В течение
2022 года

8. Реализация  мер  по
противодействию
коррупции

Глава
администрации

Специалист
администрации

В течение
2022 года

9. Реализация  мер  по
противодействию
экстремизму  и
профилактике
терроризма  на
территории
муниципального
образования

Глава
администрации

Специалист
администрации

В течение
2022 года